
年末年始営業・休業のお知らせ 

 

お客様各位 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の通り年末年始営業・休業させて頂き

ます。 

記 

令和 5 年１２月２７日(水)   通常営業 

１２月３１日(日)  １８時閉店 
 

１月 １日(月)  お正月休み 

令和６年  １月  ２日(火)  お正月休み 

１月  ３日(水)  お正月休み 

 

１月  ４日(木)   通常営業 
 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますように、何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

サロン・ド・カトー 福屋八丁堀店  


